



Sjedište: 49218 Pregrada, Stjepana Radića 17
Tel./Fax: (049) 376-126 / 377-447
Tel./Fax Kamenolom: (049) 376-131
e-mail:niskogradnja@kr.htnet.hr
Žiro - račun: 2340009-1110017100
Tem.kapital: 9.015.400,00 kn
uprava: Irena Krsnik, dipl.oec.

Klasa: 406-01/12-01/09
Urbroj: 2214/3-01-12-01
Pregrada, 30.06.2012

Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) donosi se:

PLAN NABAVE roba, radova i usluga u 2012. godini

I

U skladu sa Planom poslovanja za 2012. g utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2012. godinu.

Procijenjena vrijednost nabave iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost.

Red ni broj	1. Predmet nabave	2. Evidencijski broj nabave	3. Procijenjena vrijednost u kunama	4. Vrsta postupka	5. Sklapanje ugovora/okvirnog sporazuma	6. Planirani početak postupka	7. Planirano trajanje
1.	Pikamiranje kamenog materijala	MN-11-12	499.900,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	siječanj	1 godina
2.	PEHD cijevi	VN-08-11	1.900.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	siječanj	1 godina
3.	Cijevni spojevi	VN-09-11	960.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	siječanj	1 godina
4.	Opskrba električnom energijom	1-12-MV	1.500.000,00	Otvoreni postupak	Okvirni sporazum	ožujak	2 godine
5.	Asfalterski radovi	2-12-MV	370.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	travanj	1 godina
6.	Geodetske usluge	3-12-MV	332.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	travanj	1 godina
7.	Spojni komadi	4-12-MV	270.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	svibanj	1 godina

8.	Vodomjeri	5-12-MV	300.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	svibanj	1 godina
9.	Izgradnja MC Vinagora	6-12-MV	6.000.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje okvirnog sporazuma	svibanj	2 godine
10.	PE elementi	7-12-MV	290.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	lipanj	1 godina
11.	Izrada idejnog i glavnog projekta sanacije gubitaka u vodoopskrbnom sustavu	8-12-MV	295.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	srpanj	1 godina
12.	Nabava radnog stroja	9-12-MV	420.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	rujan	1 godina
13.	Podsustav „Vinagora“ crpna stanica „Višnjevac“, građevinski i strojni radovi	10-12-MV	370.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	rujan	1 godina
14.	Izrada katastra vodovoda u GIS-u	10-12-MV	200.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	listopad	1 godina
15.	Usluga prijevoza materijala na gradilište i deponij	9-12-MV	293.000,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	prosinac	1 godina
16.	Rad strojem na izgradnji vodoopskrbnog sustava	10-12-MV	408.880,00	Otvoreni postupak	Sklapanje ugovora	prosinac	1 godina

Nabava do 70.000,00 kuna

Redni broj	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost nabave	Planirana sredstva
1.	Uredski i kancelarijski materijal	40.000,00	50.000,00
2.	Časopisi, novine, dnevници, knjige	30.000,00	37.500,00
3.	Rezervni dijelovi i materijal za automobile	69.999,00	87.498,75

4.	Usluga održavanja automobila	69.999,00	87.498,75
5.	Usluge popravka i održavanja radnih strojeva	69.999,00	87.498,75
6.	Dijelovi strojeva i motora	69.999,00	87.498,75
7.	Mehanički rezervni dijelovi za strojeve, osim motora i dijelova motora	69.999,00	87.498,75
8.	Popravak i održavanje električnih instalacija u zgradama	20.000,00	25.000,00
9.	Popravak i održavanje mehaničkih instalacija u zgradama	20.000,00	25.000,00
10.	Popravak i održavanje električnog sustava	60.000,00	75.000,00
11.	Popravak i održavanje elektromotora	30.000,00	37.500,00
12.	Popravak i održavanje centralnog grijanja	20.000,00	25.000,00
13.	Limarski radovi	20.000,00	25.000,00
14.	Usluge pranja automobila	2.000,00	2.500,00
15.	Usluge uklanjanja snijega	5.000,00	6.250,00
16.	Usluge u vezi sa običnim otpadom	69.900,00	87.375,00
17.	Usluge u vezi sa posebnim otpadom	10.000,00	12.500,00
18.	Usluge pražnjenja septičkih jama i septičkih spremnika	10.000,00	12.500,00
19.	Usluge čišćenja septičkih jama	10.000,00	12.500,00
20.	Razna oprema za protupožarnu zaštitu	20.000,00	25.000,00
21.	Gorivo za aute	69.999,00	87.498,75
22.	Masti i maziva	60.000,00	75.000,00
23.	Zaštitna oprema	40.000,00	50.000,00
24.	Elektrode	30.000,00	37.500,00
25.	Poljoprivredne potrepštine	30.000,00	37.500,00
26.	Razni ručni alati	40.000,00	50.000,00
27.	Gume za automobile	30.000,00	37.500,00

28	Gume za teška opterećenja (strojeve)	40.000,00	50.000,00
29.	Dijelovi za čistilicu i održavanje čistilice	10.000,00	12.500,00
30.	Usluge popravka i održavanja vodomjera	40.000,00	50.000,00
31.	Rezervni dijelovi i potrošni materijal za postrojenje u kamenolomu	69.999,00	87.498,75
32.	Ležajevi za postrojenje u kamenolomu	60.000,00	75.000,00
33.	Spojni elementi (vijci, matice, lanci, opruge)	40.000,00	50.000,00
34.	Razni metalni predmeti (znakovi, ploče, table, poklopci, ljestve)	20.000,00	25.000,00
35.	Proizvodi od željeza	5.000,00	6.250,00
36.	Proizvodi od lijevanog željeza	7.000,00	8.750,00
37.	Limovi (hardox)	69.999,00	87.498,75
38.	Beton (betonski proizvodi)	10.000,00	12.500,00
39.	Opeka	7.000,00	8.750,00
40.	Tesarski proizvodi za građevinarstvo	40.000,00	50.000,00
41.	Ličilački i staklarski radovi	50.000,00	62.500,00
42.	Proizvodi od stakla	5.000,00	6.250,00
43.	Održavanje programske opreme (softvera)	40.000,00	50.000,00
44.	Održavanje hardwera i nabava opreme	20.000,00	25.000,00
45.	Održavanje i popravak uredskih strojeva	4.000,00	5.000,00
46.	Sredstva za čišćenje, prehrambeni proizvodi i piće, sanitarni papir	30.000,00	37.500,00
47.	Lijekovi, medicinski materijali	5.000,00	6.250,00
48.	Metalni halogenidi- hipokloriti, klorati i perklorati	10.000,00	12.500,00
49.	Kemikalije (acetilen, kisik, ugljični dioksid)	5.000,00	6.250,00
50.	Folije, ljepila, boje, nitrati, ljepljive trake, laminati, plastične ploče, plastični listovi	25.000,00	31.250,00
51.	Hotelske i restoranske usluge	20.000,00	25.000,00

52.	Hortikulturni proizvodi (sadnice, cvijeće, drveće)	15.000,00	18.750,00
53.	Uspostava sustava upravljanja (usluge održavanja i podrške sustava)	60.000,00	75.000,00
54.	Usluge kontrole kvalitete	10.000,00	12.500,00
55.	Usluge iskolčavanja	69.900,00	87.375,00
56.	Mobilna telefonija	50.000,00	6.250,00
57.	Fiksna telefonija, internet	20.000,00	25.000,00
58.	Prijevoz komadnog materijala, utovar, istovar, prekrcaj tereta (viličar)	30.000,00	37.500,00
59.	Održavanje upravne zgrade i fontana	69.900,00	87.375,00
60.	Usluge dezinfekcije i uklanjanja štetočina	10.000,00	12.500,00
61.	Usluge savjetovanja u niskogradnji	15.000,00	18.750,00
62.	Usluge tehničkog pregleda i testiranja, vođenje poslova	13.000,00	16.250,00
63.	Ručni elektromehanički alati	40.000,00	50.000,00
64.	Transportne trake za drobilno postrojenje	69.999,00	87.498,75
65.	Udarne grede za drobilno postrojenje Hartl	69.999,00	87.498,75
66.	Udarne grede za drobilno postrojenje Crifi	69.999,00	87.498,75
67.	Udarne grede za drobilno postrojenje Nordberg	69.999,00	87.498,75
68.	Potrošni dijelovi (materijal), ručni alati	69.900,00	87.375,00
69.	Usluge analiza	40.000,00	50.000,00
70.	Zdravstvene usluge	30.000,00	37.500,00
71.	Mobilni telefonski aparati	10.000,00	12.500,00
72.	Usluge oglašavanja	30.000,00	37.500,00
73.	Bankarske usluge i usluge financijskog posredovanja	40.000,00	50.000,00
74.	Poštanske usluge	50.000,00	62.500,00

75.	Pretplatničke usluge	5.000,00	6.250,00
76.	Usluge pravnog dokumentiranja i ovjeravanja	30.000,00	37.500,00
77.	Usluge pravnih savjeta i zastupanja	60.000,00	75.000,00
78.	Uredski namještaj	15.000,00	18.750,00
79.	Mjerni instrumenti	2.000,00	2.500,00
80.	Filteri	69.900,00	87.375,00
81.	Održavanje posebnih dijelova vozila	69.900,00	87.375,00
82.	Plin	40.000,00	50.000,00
83.	Teretni automobil	50.000,00	62.500,00
84.	Zemljani radovi	69.900,00	87.375,00
85.	Proširenje i dogradnja postojećih elektrotehničkih instalacija na podsustavu Vrljanščica	30.000,00	37.500,00
86.	Proširenje i dogradnja postojećeg sustava nadzora –podsustav Vrljanščica	30.000,00	37.500,00
87.	Obavljanje stručnog nadzora Kolektor „B“	50.000,00	62.500,00
88.	Sučeono zavarivanje cijevi	30.000,00	37.500,00
89.	Održavanje, servis-Volvo	69.000,00	86.250,00
90.	Održavanje, servis-Liebherr 954	69.000,00	86.250,00
91.	Održavanje, servis-Liebherr 531	69.000,00	86.250,00
92.	Servis aparata za varenje- kamenolom	10.000,00	12.500,00